
 

 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorske novice št. 
41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči 
na ___________ redni seji dne ___________sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 

1. 
Potrdi se Odlok o občinskem prostorskem načrtu Občine Kanal ob Soči (OPN Kanal) –  
II. branje. 
 

2. 
Ta Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
 
 
Številka:  
Datum:  
 
 
 
 
 
 
         ŽUPAN 
                        Andrej Maffi 

 


